
1060 Bilag til bet. o. lovf. vedr. ligningsloven og forskellige andre love 

Bilagsnr. Titel 
33 Henvendelse af 3/12-02, fra advokaltfirmaet Plesner Svane Grønborg 
34 Svar på spm. 19 om den fremtidige udformning af mindstekravsbekendtgørelsen ved- 

rørende udgifter til ansattes aktieoptioner m.v., fra skatteministeren 
35 Foreløbigt svar på spm. 20 om den regnskabsmæssige behandling af udgifter til ak- 

tieoptioner, herunder vedrørende internationale regnskabsstandarder, fra skattemini- 
steren 
Foreløbigt svar på spm. 21, om ministeren kan bekræfte, at der er en international ten- 
dens til, at medarbej deraktieoptioner føres over resultatopgørelsen, fra skatteministe- 
ren 

36 Svar på spm. 25, om der er tekniske problemer forbundet med at fastholde lovforsla- 
gets ikrafttrædelsesbestemmelser, fra skatteministeren 
Svar på spm. 26 om ministerens holdning til at udskyde behandlingen af L 67, fra 
skatteministeren 
Svar på spm. 27 om bekræftelse af mangel på bindingsperiode, fra skatteministeren 
Svar på spm. 28 om begrundelse for, at det ikke er foreslået, at der skal være en bin- 
dingsperiode, fra skatteministeren 
Svar på spm. 29 om at undgå dansk beskatning, fra skatteministeren 
Svar på spm. 30 om de adfærdsdrivende virkninger, fra skatteministeren 
Svar på spm. 31 om konvertering af beskatning, fra skatteministeren 
Svar på spm. 32 om, hvilket incitament der skal udbrede medarbejderaktieordninger- 

I . . ne, fra skatteministeren 
Svar på spm. 33 om, at risikoelementer ved aktieinvesteringer ikke længere er aktu- 
elle, fra skatteministeren 
Svar på spm. 35 om tilbagesalg til virksomheden af aktier, fra skatteministeren 
Svar på spm. 36 om modregning i negativ kapitalindkomst, fra skatteministeren 
Svar på spm. 37, om der reelt er en begrænsning i den alternative 15 pct.-grænse, fra 
skatteministeren 
Svar på spm. 38 om mulighederne i forbindelse med indskydelse i holdingselskab, fra 
skatteministeren 
Svar på spm. 39 om sammenhængen til DBO'erne, fra skatteministeren 

37 Svar på spm. 34 om usikkerheder ved provenuskønnet, fra skatteministeren 
38 Svar på spm. 41 om muligheder for fradrag for aktieaflønning, når virksomheder ejes 

af udenlandske moderselskaber, og om øvrige muligheder, fra skatteministeren 
Svar på spm. 46, om der bliver flere eller færre, der arbejder i Danmark, men er bosat 
i udlandet, og om det især er topskattebetalende lønmodtagere, der bosætter sig i ud- 
landet, fra skatteministeren 

39 Yderligere ændringsforslag, fra skatteministeren 
40 Svar på spm. 22 om at tilsende udvalget kopi af vejledning til skattetræk vedrørende 

aktieoptioner efter lovforslaget, fra skatteministeren 
41 Foreløbigt svar på spm. 45 om antallet af lønmodtagere, der er ansat i danske selska- 

ber, men som er bosat i udlandet, fra skatteministeren 
42 Foreløbigt svar på spm. 8 om, hvor mange arbejdsgivere der har indberettet udstedel- 

se af medarbejderaktieoptioner, fra skatteministeren 
Svar på spm. 9 om at tilsende udvalget generelle vejledninger til arbejdsgivere om 
indberetning af medarbejderaktieoptioner for 2000-01, fra skatteministeren 
Svar på spm. 10 om, hvor mange gange i 2000-01 ToldSkat har kontrolleret, om ind- 
beretningsreglerne er overholdt, og hvor mange gange disse ikke er overholdt, fra ' 
skatteministeren 


